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MØTEBOK 
REGIONRÅDET FOR HALLINGDAL 
 
Møtedato: Fredag 27.3.2015 
Stad:  Golsfjellet, Kamben Høyfjellshotell  
 
Desse møtte frå Regionrådet:         
Oddvar Grøthe,   Hemsedal kommune 
Tony Kjøl,    Hol kommune 
Ivar Brevik,   Ål kommune 
Hallvor Lilleslett,   Gol kommune 
Tor Magnussen,  Nes kommune (sak 12) 
Tor Egil Buøen,   Flå kommune  
 
− Knut Arne Gurigard møtte som dagleg leiar  
− Rådmannsutvalet deltok i heile møte 
_____________________________________________________________________________ 
 
SAK 12/15 UTTALE; «RINGERIKSBANEN OG E16 SKARET - HØNEFOSS» 
Uttale 
1. Regionrådet for Hallingdal syner til Samferdselsdepartementet sitt  mandat og dei tre 

delrapportane som Statens vegvesen (SVV) og Jernbaneverket (JBV) har utarbeida om 
Ringeriksbanen og E16 Skaret – Hønefoss. Regionrådet for Hallingdal vil gje etatane 
honnør for eit effektivt og godt utført arbeid, innanfor dei stramme tidsfristar som 
Samferdselsdepartementet har satt.  
Regionrådet for Hallingdal har følgjande kommentarar til utgreiingane: 
 

2.  Trase, (delrapport 3 – silingsrapport 
a. Regionrådet for Hallingdal støttar etatane sine (SVV og JBV) forslag til trase for 

ny firefelts E16 og dobbeltspora Ringeriksbane. Forslaget syner at det på ein balansert 
måte kan takast omsyn til landbruksjord, naturmiljø, kulturmiljø, naturressursar, 
nærmiljø og friluftsliv ved bygging av Ringeriksbanen og ny E16. 

b. Regionrådet støttar etatane sitt forslag om å gå bort frå banealternativet om Åsa.  
 
3. Reguleringsplanprosessen 

a. Regionrådet for Hallingdal støttar forslag om at vidare planlegging skjer ved statleg 
reguleringsplan med konsekvensvurdering. 
 

4. Framdrift og prosess. (delrapport 2) 
a.   Regionrådet for Hallingdal støtter forslag til revidert planprosess som syner 

mogeleg byggestart i 2018/19 i samsvar med Stortinget sine føresetnadar. 
b.  Regionrådet forventar at departementet legg til rette slik at denne framdrifta kan 

haldast. 
 
5. Regionale verknadar 

a. I tillegg til at realisering Ringeriksbanen og E16 har avgjerande betydning for 
Ringeriksregionen vil nedkorting av reisetid på veg og bane ha svært mykje å seie  
for Hallingdal som bustadregion og som Norges største reiselivsregion. 

b.  Regionrådet for Hallingdal meiner dei samfunnsøkonomiske og regionale 
verknadane både i forhold til Hallingdal og som aust – vest samband ikkje er godt 
nok vurdert i utgreiingane. 
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SAK 13/15 EVENTUELT 
 
Lager Sivilforsvaret 
Sak om framtidig lokalisering av lager for Sivilforsvaret i Hallingdal vart drøfta, utan at det vart 
gjort konkrete vedtak. 
 
Hallingtinget, vårmøte 
Vårmøte til Hallingtinget blir ein dag, torsdag 23.april. 
 
 
SAK 14/15 GODKJENNING AV PROTOKOLL 
Vedtak 
Protokollen er godkjent. 
 
 
Ål 27.3.2015   
 
Oddvar Grøthe, Hemsedal kommune   Tony Kjøl, Hol kommune  
 
         
Ivar Brevik, Ål kommune         Hallvor Lilleslett, Gol kommune   
  
 
Tor Magnussen, Nes kommune   Tor Egil Buøen, Flå kommune   
 
 


